
BV Bergedorf Drs. 22-1759  

Anlage

Erfasste Fälle HH-Bergedorf, Ortsteil 602

Tatörtlichkeit Bahnhof / Bahnanlage

---- Straftaten gesamt (0-7) 122 12 81 29

000000 Straftaten gegen das Leben                                                      0 0 0 0

010000 Mord § 211 StGB 0 0 0 0

020000 Totschlag/Tötung a. Verlangen                                                   0 0 0 0

100000 Straft. sex. Selbstbest. insg.                                                  3 1 2 0

111700 Vergewaltigung § 177 Abs. 6, 7, 8 StGB 0 0 0 0

111800 sex.Übergriff/Nötigung in besonders schwerem Fall                                                  0 0 0 0

112100 sexueller Übergriff/Nötigung                                                    1 0 1 0

114000 Sexuelle Belästigung § 184i StGB                                                                     0 0 0 0

130000 Sonstiger sexueller Missbrauch                                                  2 1 1 0

132000 Exhibitionistische Handlung/Erregung öffentlichen Ärgernisses                                                  2 1 1 0

210000 Raub, räuberische Erpressung und räuberischer Angriff auf Kraftfahrer §§ 249-252, 255, 316a 

StGB 3 1 2 0

216000 Handtaschenraub                                                                 1 1 0 0

217000 Sonst. Raub Straße/Weg/Platz                                                    2 0 2 0

220000 Körperverletzung insgesamt                                                      34 5 29 0

222000 Gefährl./schw. KV/Verstümmel.                                                   13 2 11 0

224000 Vors einfache Körperverletzung                                                  21 3 18 0

3***** Diebstahl ohne erschwer. Umst.                                                  18 1 16 1

4***** Diebstahl unter erschw. Umst.                                                   6 0 6 0

***3** Von Fahrrad/unbefugt. Benutzen                                                  6 0 6 0

*90*** Taschendiebstahl                                                                11 0 11 0

500000 Vermögens- und Fälschungsdel.                                                   10 1 8 1

515000 Erschleichen von Leistungen                                                     7 1 6 0

600000 Sonst. Straftatbest. gem. StGB                                                  42 2 13 27

620000 Widerst g. Staatsgew/öff. Ordn                                                  8 0 7 1

670000 Sonstige Straftaten gemäß StGB                                                  34 2 6 26

673000 Beleidigung                                                                     2 1 1 0

674000 Sachbeschädigung                                                                31 1 4 26

700000 Strafrechtliche Nebengesetze                                                    2 0 2 0

726200 Waffengesetz                                                                    0 0 0 0

730000 Rauschgiftdelikte                                                               0 0 0 0

892000 Gewaltkriminalität                                                              16 3 13 0

899000 Straßenkriminalität                                                             34 4 30 0

899500 Graffiti insgesamt                                                              27 0 1 26
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BV Bergedorf Drs. 22-1759  

Anlage

Erfasste Fälle HH-Billwerder, Ortsteil 611

Tatörtlichkeit Bahnhof / Bahnanlage

---- Straftaten gesamt (0-7) 13 7 5 1

000000 Straftaten gegen das Leben                                                      0 0 0 0

010000 Mord § 211 StGB 0 0 0 0

020000 Totschlag/Tötung a. Verlangen                                                   0 0 0 0

100000 Straft. sex. Selbstbest. insg.                                                  1 0 1 0

111700 Vergewaltigung § 177 Abs. 6, 7, 8 StGB 1 0 1 0

111800 sex.Übergriff/Nötigung in besonders schwerem Fall                                                  0 0 0 0

112100 sexueller Übergriff/Nötigung                                                    0 0 0 0

114000 Sexuelle Belästigung § 184i StGB                                                                     0 0 0 0

130000 Sonstiger sexueller Missbrauch                                                  0 0 0 0

132000 Exhibitionistische Handlung/Erregung öffentlichen Ärgernisses                                                  0 0 0 0

210000 Raub, räuberische Erpressung und räuberischer Angriff auf Kraftfahrer §§ 249-252, 255, 316a 

StGB 0 0 0 0

216000 Handtaschenraub                                                                 0 0 0 0

217000 Sonst. Raub Straße/Weg/Platz                                                    0 0 0 0

220000 Körperverletzung insgesamt                                                      2 1 1 0

222000 Gefährl./schw. KV/Verstümmel.                                                   1 0 1 0

224000 Vors einfache Körperverletzung                                                  1 1 0 0

3***** Diebstahl ohne erschwer. Umst.                                                  1 1 0 0

4***** Diebstahl unter erschw. Umst.                                                   1 0 1 0

***3** Von Fahrrad/unbefugt. Benutzen                                                  0 0 0 0

*90*** Taschendiebstahl                                                                1 0 1 0

500000 Vermögens- und Fälschungsdel.                                                   1 1 0 0

515000 Erschleichen von Leistungen                                                     1 1 0 0

600000 Sonst. Straftatbest. gem. StGB                                                  5 4 0 1

620000 Widerst g. Staatsgew/öff. Ordn                                                  0 0 0 0

670000 Sonstige Straftaten gemäß StGB                                                  5 4 0 1

673000 Beleidigung                                                                     3 3 0 0

674000 Sachbeschädigung                                                                2 1 0 1

700000 Strafrechtliche Nebengesetze                                                    2 0 2 0

726200 Waffengesetz                                                                    0 0 0 0

730000 Rauschgiftdelikte                                                               2 0 2 0

892000 Gewaltkriminalität                                                              2 0 2 0

899000 Straßenkriminalität                                                             3 1 2 0

899500 Graffiti insgesamt                                                              1 0 0 1
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